[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__3.02.2011_                                                                                 № _11-п_
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Пойковский

от 18.06.2009 № 56
На основании Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях упорядочения приема населения по личным вопросам, защиты прав и законных интересов граждан, проживающих на территории муниципального образования городское поселение Пойковский, обеспечения наиболее
предметного рассмотрения обращений граждан, создания условий для непосредственного обращения граждан к должностным лицам администрации  городского поселения Пойковский, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 18.06.2009 № 56 «Об организации приемов граждан», изменив график приема граждан по личным вопросам Главой городского поселения Пойковский в следующем порядке:
1.1. Приложение №2 постановления Администрации городского поселения Пойковский от 18.06.2009 № 56 «Об организации приемов граждан» применить в    редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
          1.2.Пункт 7 применить в следующей редакции:

           «7. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами С.В. Наумову».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) в  бюллетене «Пойковский вестник».

Глава городского поселения                                    А.Н. Виноградов
Приложение № 1
к  постановлению
администрации городского

поселения Пойковский
от 03.02.2011 № 11-п
Г Р А Ф И К

приема граждан по личным вопросам

Главой городского поселения Пойковский
	Фамилия, имя,

отчество
	Должность
	Дни

приема
	Часы

приема
	Место приема

	Виноградов Аркадий Николаевич
	Глава городского поселения Пойковский

	1,3 вторник
месяца
	14.00-
17.30
	кабинет Главы городского поселения